


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	Visi mēneši
	Jan
	Feb
	Mar
	Apr
	May
	Jun
	Jul
	Aug
	Sep
	Oct
	Nov
	Dec


	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	5
	..
	(5)
	







[image: Photo]


Dienas centrā "Rītausma" ir interesanti! (foto)

31.03.2015












[image: Photo]


Pavērosim kopā gandrīz īsto Titāniku!

30.03.2015

Rīgas biedrības Zemgales grupa organizē ekskursiju uz pasaulē lielāko ceļojošo izstādi „Titanic Exhibitioin”, kura notiks 11. aprīlī pl. 11.










[image: Photo]


Marts pilsētā, kurā piedzimst vējš… Protams, Liepājā! (foto)

30.03.2015












[image: Photo]


Jaunieši! Izmantojiet labu iespēju iesaistīties darba tirgū 

27.03.2015

Vairāk nekā 50 tūkstoši Latvijas jauniešu vecumā no 15 līdz 29 gadiem nestrādā, nemācās un neapgūst arodu. Galvenie šķēršļi, kas traucē šiem jauniešiem iekārtoties darbā, ir pieredzes trūkums un darba tirgum nepietiekams izglītības līmenis.










[image: Photo]


Jelgavnieki sacenšas boulingā 

27.03.2015

Jelgavas grupas biedri, piedaloties arī tukumniekiem, 21. martā startēja pašu sarīkotajā boulinga turnīrā, kas notika jau trešo reizi. Sacentās 26 dalībnieki – 6 sievietes un 20 vīrieši.










[image: Photo]


Izdota pirmā materiālu kopa „Draudzīga vide”

27.03.2015

Vai jau iepazināties ar LNS projekta „Draudzīga vide jāveido pašiem” pirmo materiālu apkopojumu laikraksta „Kopsolī” marta numurā?










[image: Photo]


Par Nedzirdīgo ziemas olimpiskajām spēlēm (video) 

26.03.2015

Arturs Intsons (bij. LNSF sporta darbinieks, tagad dzīvo ASV) sniedz informāciju par gaidāmajām Pasaules nedzirdīgo 18. ziemas olimpiskajām spēlēm, kas notiks no 28. marta līdz 7. aprīlim Krievijā, Hantimansijskā. Piedāvājam ieskatu tajā!










[image: Photo]


Veselīgais sporta veids – nūjošana. Piedalies arī tu!

25.03.2015

LNS ļaudīm ir iespēja nūjot kopā dažādās grupās. To piedāvā dienas centri „Rītausma”, „Ābeļzieds”, arī LNS Rīgas biedrība. Tuvāk par pēdējo!










[image: Photo]


Somijā – zīmju valodai savs likums (video)

24.03.2015

Somijas Nedzirdīgo asociācija informē: „ Mēs esam priecīgi paziņot, ka Somijas parlamentā 12. martā apstiprināts Zīmju valodas likums.” 










[image: Photo]


Grupai „Tilts” jauna vadība

24.03.2015

19. martā notika Rīgas RB grupas "Tilts" pārvēlēšanu sapulce. Grupā ir 28 vājdzirdīgi biedri, no kuriem ieradās 13.









	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	5
	..
	(5)
	





 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


